

VELKOMMEN

Regional PALS-konferanse

TRYGT NOK?

HVORDAN FREMME LÆRINGSMILJØ SOM BIDRAR TIL AT ELEVER OPPLEVER SEG INKLUDERT

Bergen 30. november 2022

kl. 09.00 – 15.30

Sted: [Scandic Flesland](#)

Endelig! Kan vi samles til en fysisk konferanse igjen som passer både for modul 1 og modul 2 skoler. Hovedteamet i år er skolefravær. Både hovedtema og temaene i de parallelle sesjonen kan tilpasses de ulike nivåene i innsatspyramiden. Dagen vil ha fokus på det systematiske arbeidet i skolen og den voksnes rolle for å skape et trygt læringsmiljø - for med med trygge voksne skapes det rom for faglig, sosial og emosjonell læring og felleskap.

Målgruppe: Alle PALS-skoler og PALS-veiledere i gamle Hordaland fylke. PPT medarbeidere som ønsker mer kompetanse på PALS og systemrettet arbeid. sAndre koleledere, lærere, assistenter, kommunale rådgivere.

Læringsmål:

Å bidra til at skolene utvikler systemkompetanse i forhold til å skape gode skolemiljø som forebygger skolefravær
Å få kjennskap til verktøy som kan bidra til å få elever til å bli på skolen.

Pris per deltaker: 1250.- inkludert lunsj, frukt og kaffe




09.00	Åpning og velkommen! «Hvordan fremme elevenes tilstedeværelse i skolen - hovedvekt på forebyggende faktorer» v/ Trude Havik, UIS.		
11.30 – 12.30	Lunsj		
12.30 – 14.00	Parallellsesjoner:		
	1. Tine Hammerich: Når fraværet har vart en stund – tilnærming og verktøy	2. Grete Persson Bakke og Eirik Grønner: KOR-samtalen – verktøy som kan forebygge og hjelpe oss i oppfølgingen av eleven	3. Jorid Bjørkås/Bente Styve Pettersen/Trude Devik: TIBIR og PMTO – helhet rundt eleven Samarbeidet mellom hjem og skole, hvordan PMTO-terapeuten og TIBIR-konsulentene følger opp foresatte og ansatte for det aktuelle barnet og tiltak knyttet til skoleklassen. Presentasjonen vil gi eksempler på hvordan vi praktisk jobber og rammer for samarbeidet. Vi vil i tillegg ha en innledning med kort informasjon om PMTO og TIBIR og avslutningsvis presentere tiltakene med utgangspunkt i implementeringen i Bergen kommune.
14.00-14.20	Pause		
14.20 -14.50	Praksisfortelling		
14.50-15.20	Skolevis – hva tar vi med fra dagen i dag!		
15.20-15.30	Avslutning og takk for i dag		

Bindende påmelding innen 20.10.22. Husk ressursnummer. Link til KSlæring;

<https://www.kslaring.no/mod/page/view.php?id=232128&description=1&nonav=1>

Avmelding 26.10.22

Foredragsholdere

	<p>TRUDE HAVIK er førsteamanuensis ved Læringsmiljøsentret, Universitetet i Stavanger. Hun har doktorgrad i spesialpedagogikk, med tema skolens rolle i skolevegring. Hun har erfaring fra PP-tjenesten og har jobbet i grunnskolen som lærer og spesialpedagog. Havik har vært tilsatt ved Læringsmiljøsentret i flere år i ulike prosjekter og stillinger.</p>
	<p>GRETE BAKKE PERSSON er ansatt som spesialpedagog på Utadrettet Tjeneste ved Bergen Kompetansesenter for Læringsmiljø (BKL). Hun har master innenfor samspillsvansker. Jobbet på ulike skoler i Bergen kommune, både barne- og ungdomsskoler som lærer og spesialpedagog. Grete veileder skoler innenfor fagfeltet samspillsvansker. Hun har også ansvaret for oppfølgingen av KOR-samtale verktøyet ut mot Bergens skolen.</p>
	<p>EIRIK GRØNNER er ansatt som miljøveileder ved Åstveit skole i Bergen. Skolen har i flere år hatt fokus på samtaleverktøyet KOR (CORS/FIT). Gjennom dette arbeidet har de fått mye erfaring med å bruke det forebyggende og som samtaleverktøy for at elevens stemme skal komme fram.</p>
	<p>TINE HAMMERICH er ansatt som spesialpedagog på Utadrettet Tjeneste ved Bergen Kompetansesenter for Læringsmiljø. Hun har i en årrekke jobbet med fagfeltet skolefravær og har bidratt til «Håndbok ved skolefravær i Bergen kommune.»</p>
	<p>JORID BJØRKÅS er ansatt ved NUBU som regional koordinator for TIBIT/PMTO. BENTE STYVE PETERSEN, PMTO-regionkonsulent Vi har regionalt ansvar for implementering av PMTO og TIBIR i kommunene, regionalt ansvar for kvalitetssikring av PMTO og TIBIR innenfor områdene opplæring og veiledning. Videre deltar vi i det nasjonale implementeringsteamet (NIT) og sertifiserer PMTO-terapeuter i Norge. TRUDE DEVIK er ansatt i Bergen kommune og har hatt ansvar for implementeringen av TIBIR i kommunen, og nå koordineringen av tiltakene.</p>

